
令和２年６月３０日 

 

東北各県柔道連盟会長 殿 

 

 

東北柔道連盟 

会長 笹木 正信 

（公印省略） 

 

 

２０２０年度全国少年競技者育成事業の開催判断について（通知） 

（東北ブロック小学生合宿の中止） 

 

 

時下、益々ご精励のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より、本連盟の普及発展にご尽力を賜り、衷心より厚く御礼申し上げます。 

  さて、令和２年９月１９日から２泊３日で計画していました青森県つがる市で開催の

上記合宿について、新型コロナウイルスの感染拡大を完全に防止することは難しいと判

断いたしました。少年少女の健康面や安全面を考慮し、誠に残念ではありますが、本年度

の事業を中止することといたしました事をお知らせ致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 全日本柔道少年団青森県連合団 

事務局 豊嶋文武 

gdynx355@ybb.ne.jp 

 

 


